2020 年 4 月 16 日

 お客様各位

日科ミクロン株式会社

医療事業部

ニトリルグローブ在庫状況についてのご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染症拡大を受け、弊社取扱いのニトリルグローブ『ケモプラスニトリルグローブ』が全サ

イズ欠品・販売終了となりました。代替品として予定しておりました、『シールドスキン』につきましても、現在 XS サイ

ズを除いて欠品の状況となっております。

また『シールドスキン』の商品入荷に遅延が発生しており、入荷の目途が立たない状況となっておりますので、商品入荷

までの間、受注を停止させていただきます。商品が入荷いたしましたら、改めてご案内させていただきます。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、なるべく早く商品をお届けできますよう社員一同尽力してまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

― 記 ―

商品名 対象品番 サイズ 販売単位 在庫状況（4/16 現在）

シールドスキン

6251 XS 50 枚/箱 98 箱

6252 S 50 枚/箱 欠品

6253 M 50 枚/箱 欠品

6254 L 50 枚/箱 欠品

6255 XL 50 枚/箱 欠品

ケモプラス

ニトリルグローブ

CT5071GC S 100 枚/箱 販売終了

CT5072GC M 100 枚/箱 販売終了

CT5073GC L 100 枚/箱 販売終了

CT5074GC XL 100 枚/箱 販売終了

以 上

日科ミクロン株式会社

医  療  事  業  部 〒341-0018 埼玉県三郷市早稲田 3-16-5 TEL：048-950-2371 FAX：048-950-2370

札  幌  営  業  所 〒007-0836 札幌市東区北 36 条東 15-1-1 TEL：011-733-3101 FAX：011-733-3102

仙  台  営  業  所 〒980-0011 仙台市青葉区上杉 2-2-27 TEL：022-217-4421 FAX：022-217-4423

名 古 屋 営 業 所 〒452-0814 名古屋市西区南川町 131 TEL：052-509-1071 FAX：052-509-1072

大  阪  営  業  所 〒562-0035 大阪府箕面市船場東 1-10-9 TEL：072-728-5513 FAX：072-728-5517

福  岡  営  業  所 〒812-0041 福岡市博多区吉塚 8-1-14 TEL：092-627-2621 FAX：092-627-2620